que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e sob o 

regime de empreitada por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 25.500,00 (VINTE E CINCO MIL 

E QUINHENTOS REAIS). 

1 - Serviços de licenciamento de uso de sistemas informatizados destinados à Gestão Pública, envolvendo os serviços 

de conversão, customização, implantação, capacitação, manutenção e suporte técnico do SIAFIC (Sistema Único e 

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle) para a prefeitura municipal de Tacaimbó e